
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 都下第 1 号

事 業 名 伊野川ポンプ場屋根改修工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内　

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 1,947,000 円 （　内消費税 177,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仮設工事・鉄骨工事・下地及び塗装工事・金属屋根工事・煙突延長工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年7月12日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 184,500予 定 価 格 2,029,500

令和4年7月13日 令和5年3月24日

令和4年7月13日

21 松栄建設（株） 1,966,000 予定価格超過

122 （株）永井設計工務 1,770,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 1,880,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 2,000,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 1,930,000 予定価格超過

685 （株）ノア
土岐支店

2,025,000 予定価格超過


